
Minnesanteckningar vid Stockbygården/Kajuta rådet den 25 september 2019
Vid Kajutan Närvarande politiker Desirée Björk

Information lämnades från fritidsverksamhet för äldre.
Ipad kurser för nybörjare fortsätter på Färingsö och ska starta upp på Ekerö vid 8 tillfällen., 
under förutsättning att It avdelningen hinner förbereda paddorna. På Ekerö behövs hjälp med 
att få tag på ledare. Man ska även ha 2 dropp in dagar i veckan om mobil/data problem på 
Stockbygården.

Ett studiematerial ”Alla kan surfa – lär dig surfa på mobil och surfplatta” har tagits fram i 
samarbete mellan Demensförbundet, Studieförbundet Vuxenskolan och Myndigheten för 
delaktighet. 

Vid Kajutan har Qigong utökats till 2 ggr i veckan. I övrigt rullar det på som vanligt. Det 
finns önskemål om att påbörja herrmiddagar.

Information gavs också från de olika föreningsrepresentanterna om vad som komma skall i 
deras höstprogram, se bifogade minnesanteckningar från mötet. Särskilt noterades från varje 
förening följande. 
PRO Ekerö påtalar bristen på lokaler, nu finns Träffpunkten på Ekuddsvägen men där kan de 
bara vara 30 personer. De efterlyser en plats/lokal att träffas i. Detta är en fråga som varit 
aktuell under lång tid. 
PRO Färingsö har tillsammans med andra pensionärsorganisationer (RPG, SPF, SKPF) gjort 
en marknadsundersökning av alla vårdcentraler i Sverige. Hur ser det ut på våra VC, hur är 
tillgängligheten, den fysiska miljön m.m. Vårdcentralerna får direkt reda på vilken av den 
tregradiga skalan de hamnar på. Den 1-3/10 kommer rapporten att redovisas på Seniormässan. 
En djupare presentation av utredningen kommer den 10 oktober kl. 13 - 15.30 i 
Landstingssalen, Landstingshuset.
SPF Mälaröarna har tagit kontakt med Skytteholms golfklubb för att utveckla ett samarbete.
Från Röda korset meddelades att de vill att det bara blir en förening i varje kommun, därför 
slås Ekerö, Färingsö, Adelsö och Munsö och Lovö ihop. Det känns positivt att bli en större 
grupp på 400 personer. Mötesplats är Kupan, en nyrenoverad lokal i gamla stallet, öppet 
lördag/söndag mellan kl.13-16. Denna lokal är bra att användas för mindre grupper 15-20 
personer, för lån till en låg kostnad. Kontakt tas med Christina på tel. 08-25 80 05.

Jag som kontaktpolitiker informerade om det aktuella budgetläget - 10 miljoner back för 
socialnämnden. Taxa höjningar kan bli aktuellt.  Jag informerade också om den gjorda KPB 
utredningen.

Efterfrågan av lokaler är konstant och önskemål framfördes att det skulle byggas ett 
Allaktivitetshus. 

Som alltid ett givande möte med högt i tak och alla gör sina röster hörda.

Desirée Björk (Ö)


